
                        广东星徽精密制造股份有限公司                                            

 1 

 

      证券代码：300464         股票简称：星徽精密         公告编号 2015-101 

 

广东星徽精密制造股份有限公司 

2015 年第三次临时股东大会决议更正公告 

 

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。 

 

广东星徽精密制造股份有限公司(以下简称“公司”)于 2015 年 11 月 9 日披露了 2015

年第三次临时股东大会决议公告，其中《关于为子公司清远市星徽精密制造有限公司提供担保

的议案》未列示中小股东表决情况，现对公告更正如下： 

 

原内容： 

    2、审议通过了《关于为子公司清远市星徽精密制造有限公司提供担保的议案》。 

表决结果：同意 5,373.05万股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的 99.9993%，反对

400股，占出席会议有表决权股份总数的 0.0007%，弃权 0股，占出席会议有表决权股份总数的

0%。   

现更正为： 

    2、审议通过了《关于为子公司清远市星徽精密制造有限公司提供担保的议案》。 

表决结果：同意 5,373.05万股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的 99.9993%，反对

400股，占出席会议有表决权股份总数的 0.0007%，弃权 0股，占出席会议有表决权股份总数的

0%。   

其中，中小股东表决情况：同意 444.05 万股，占出席会议股东所持有表决权股份总数的

8.2643%，反对 400 股，占出席会议有表决权股份总数的 0.0007%，弃权 0股，占出席会议有

表决权股份总数的 0%。   

除上述更正外，原公告其他内容不变。 

  特此公告。 

 

 



                        广东星徽精密制造股份有限公司                                            

 2 

 

              广东星徽精密制造股份有限公司 

                        董事会 

                                                         2015年 11月 10日 

 




